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Infermier bachelor 
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Aplikacioni Aplikacioni 

pranohet refuzohet MOENIE 
Emri dhe mbiemri 

Ibadete Thaqi v 

Dibrane Fazliu 

Fitore Krasniqi 

Blerta Hasani 

Dafina Perteshi 

Lendita Hysiqi 

Fetah Dugolli 

Xhuljeta Shillova 

Pajtim Topalli 

0 Ariana Térshani 
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1 Belgjyzare Gashi 
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Verona Maksuti 

Zyrtari pérgjegjés nga NjMBNj: Ele Legfa! hee) 

pata: 02/07/202 f 
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Instituti Special Shtime 

Zyrtar i burimeve njerézore 

Konkursi: Nr.ref. MSh-02/05/2025 

Aplikacioni | Aplikacioni 
Nr. | Emri dhe mbiemri pranohet refuzohet Komente 

Nora Rushiti v 

2 | Besart Morina Vv 
. ; Nuk ka déshmi pér pérvojene 

3 | Qéndresa Aliu v punés sipas kriterit té konkursit 

Zyrtari pérgjegjés nga NjMBNj: Habe Serf He} 

paté: 02/07/2027 Z| 
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Zyrtar i larté i sherbimeve sociale 

Konkursi: Nr.ref. MSh-03/05/2025 

Aplikacioni | Aplikacioni 

pranohet | refuzohet Komente Emri dhe mbiemri 

Merita Qeriqi v 

Zyrtari pérgjegjés nga NjMBNj: Hith Seghl Ap 

Date: 02/0 7/2025 ok 
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Zyrtar per financa 

Konkursi: Nr.ref. MSh-04/05/2025 

Aplikacioni | Aplikacioni 
Nr. | Emri dhe mbiemri pranohet | refuzohet Komente 

Kaltriné Ademaj v 

2 | Adelina Arifi v 

Zyrtari pérgjegjés nga NjMBNj: Uebel ocd ty ey 

pata: O2/07 (20247 


